lhааямпýl]rý Hii l'упiаллтпFilо,
'r|l[}t!O(t!l]i K,i|*'iя

Частное образовательное учре}кденИе среднего профессионального образования

владикавказский гуманитарно-технический колледж

(чоу спо вгтк)

прикАз

l6.08.2024 г. J$ 20-д

г. Владикавказ

О продлении сроков набора на обучение
по образовательным программам среднего
профессионального образования
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01 .2014 Nэ 36 (рел. от

26,оз,2о19) ,,об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования", Правилами приема в ЧоУ СПо кВладикавказский

гуманитарно-технический колледжD на обучение по образовательным программам среднего

проф ессионапьного о бразован ия на 2024 -2025 учебный гол

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проллить сроки набора на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования :

- по очной форме обучения до 25 ноября 2024 годаi

- по заочной форме обучения до25 ноября 2024года,

2. ПриказЫ о зачислеНииабитуРиентоВ в рядЫ обучаюrrдИхся формИровать 1 раз в 3 дня

(при необходимости).
3, Контроль за исполнением/

части Акопянц И.С.

настоящего приказа возложить на начальника учебной

Щиректор ЧОУ СПО ВГТК .П. Ядых

ознакомлены:
АкогrянцИ,С.
I_|,акулова И.М.

//,ipo